



این روزها انواع و اقسام افزونه‌ها و برنامه‌های جانبی نصب شده روی مرورگرهای وب مختلف وجود دارد که باعث کند شدن دسترسی شما به صفحات وب می‌شود. اما حالا مرورگر جدیدی به نام Vivaldi قصد دارد تا این مشکلات را برطرف کند.

چرا باید از آن استفاده کرد

استفاده از مرورگرهای پرترفدار و شناخته شده مثل گوگل کروم و موزیلا فایرفاکس و انواع افزونه‌هایی که گاهی می‌توانند سرعت و عمر باتری شما را کم کنند، همیشه هم بهترین انتخاب نیستند. هدف Vivaldi به حداقل رساندن نیاز به افزونه‌هایی است که می‌توانند خطر امنیتی را بالا ببرند یا تعداد زیادی ویجت‌های نصب شده در کنار مرورگر که گرچه به شما اجازه می‌دهند تماس‌ها، ایمیل‌ها و اطلاعیه‌ها را در یک جا جمع کنید اما سرعت عملکرد مرورگر شما را هم کم می‌کنند.

یادداشت‌برداری یکی از اصلی‌ترین قابلیت‌هایی است که Vivaldi ارائه می‌کند و به شما اجازه می‌دهد در کنار صفحه وبی که در حال خواندن آن هستید، یادداشت‌برداری کنید و از صفحه عکس بگیرید و برای استفاده‌های بعدی آن را در هر برنامه دیگری کپی کنید. قابلیت منحصر به فرد دیگر Vivaldi روشی است که به شما امکان می‌دهد تا تب‌ها را مدیریت کنید. کاربران می‌توانند انتخاب کنند که تب‌ها مثل حالت معمول در بالا، در کنارها یا در پایین صفحه قرار بگیرند. همچنین تب‌ها می‌توانند روی هم قرار بگیرند و شما در حالی که همچنان در یک پنجره مرورگر قرار دارید به راحتی به سایر تب‌ها و صفحات نیز دسترسی داشته باشید.

قابلیت‌های کلیدی

قابل نصب روی: PC, Mac و لینوکس

نسخه: پیش‌نمایش فنی رایگان

تب‌های روی هم (Tab stacks): بهترین قابلیت Vivaldi این است که به شما اجازه می‌دهد تب‌ها را یکی پس از دیگری روی هم قرار داده تا تمام تب‌های باز را مرتب کرده و آنها را در گروه‌های قابل مدیریت بر اساس موضوع‌های خاص دسته‌بندی کنید.

یادداشت برداری (Notes): نت‌برداری و گرفتن عکس (screenshot) از صفحه وب مورد نظر شما و کپی آن در هر کجایی که مایل باشید بدون نیاز به ترک Vivaldi. این یادداشت‌ها در زمان مشخص و به طور خودکار به شما یادآوری خواهند کرد که قبلاً از کدام سایت‌ها بازدید کرده‌اید و برای مرتب کردن و پیدا کردن راحت‌تر آنها به شما امکان اضافه کردن برچسب‌ها را نیز می‌دهد.

دسترسی سریع (Speed dial): سازماندهی تب‌های مورد علاقه شما در گروه‌های مشخص و اضافه کردن این گروه‌ها به صفحه دسترسی سریع برای دسترسی هر چه سریع‌تر به صفحات وب مورد علاقه شما. با این روش تمام سایت‌های مورد علاقه شما در یک مکان قابل دسترس هستند. همچنین شما می‌توانید چندین گروه Speed dial بسازید و سایت‌ها را بر اساس زمینه فعالیت آنها مثل سایت‌های ورزشی، خبری، فناوری سازماندهی کنید.

[دانلود رایگان](#)

منبع:

[تکرار](#)

تاریخ انتشار:

23 بهمن 1393

نشانی منبع: <https://www.shabakeh-mag.com/information-feature/281>